Media list — databaze médii a vytipovani klicovych kontaktu

Hospic sv. Alzbéty

Vanharova Michaela — 439779 — Medzur a Pol — im. ro¢nik 2014

TISK

Brnénsky denik Rovnost — $éfredaktor Michal Karny — michal.karny@denik.cz, tel.
+420 602 363 244, brnensky@denik.cz

Dalsi deniky JMK — Tomas Herman — Tomas.herman@denik.cz, 602 739 428
Mlada fronta Dnes Brno a Jizni Morava — Petr Skarda — Petr.Skarda@mfdnes.cz,
+420 734 517 068

5+2, lidové noviny, iDnes.cz, lidovky.cz - Petr Skarda — Petr.Skarda@mfdnes.cz,
+420 734 517 068

Pravo — redakce Brno —tel. 543 212 541 — brno@pravo.cz

Metro Brno — Pavlina Frankova — pavlina.frankova@metro.cz

Pro Brno — Jarmila Reichstaterova — reichstaterova@bbpress.cz, +420 724 187 580
Blesk Brno - +420 606 661 05

Aha - aha@ahaonline.cz

Hospodarské noviny — Martin JasSminsky (Sefred) — martin.jasminsky@economia.cz,
233 071 111, Lukas Werner (domdci sekce) — lukas.werner@aktualne.cz
Metropolitan — Lucie Kolischovd — 773 071 837, Kolischova.lucie@brno.cz

Salina — Jifina Veseld, $éfredaktorka — redakce@salina-brno.cz, 543 232 034
Katolicky tydenik — Séfredaktorka Katefina Koubova, sekretaria@katyd.cz

ZPRAVODAJE BRNENSKYCH CASTI

Zabovresky zpravodaj — Iveta FiSerova, 549 523 537, zpravodaj@zabovresky.cz
Zebétin obcasnik - obcasnik@zebetin.cz, ($éfredaktorka lvana Faktorovd —

546 217 110, tajemnik@zebetin.cz

Zpravodaj méstské casti Brno-stred, Katefina DobeSov4, katerina.dobesova@brno-
stred.cz, 736 473 813, redakce — redakce@brno-stred.cz

Zpravodaj Zidenice — zpravodaj@zidenice.cz

Kralovopolské listy — kralovopolskelisty@krpole.brno.cz

LIFESTYLOVE CASOPISY

Vlasta — Alena Némeckova, Séfredaktorka, alena.nemeckova@vimedia.cz
Kvéty — Pavel Traub, Sefredaktor, kvety@vimedia.cz

Internetové verze Vlasta.cz, kvety.cz — Katefina Fejkova, séfredaktorka —
Katerina.fejkova@vimedia.cz

Zena a Zivot — Michaela Matustikova, $éfredaktorka, 225 008 700,
zenaazivot@bauermedia.cz

Téma — Zdenék Sustr, $éfredaktor, 225 062 287
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e BTV - brnénska televize — redakce@b-tv.cz, +420 725 574 232
e Ceska televize Brno — rz-brno@ceskatelevize.cz
e Nova redakce Brno - jihomoravsky@nova.cz

e Prima redakce Brno - redakcebrno@rlmorava.cz

INTERNET

e Seznam.cz - zpravy@seznam.cz
e Centrumnews.cz — zpravodajstvi z Brna a kraje — Lenka Gregorova —
gregorova@centrumnews.cz

e Aktualne.cz — Pavel Tomasek — Sefredaktor — pavel.tomasek@aktualne.cz’
e Brnénska drbna — Martin Seda — sefredaktor@brnenskadrbna.cz, +420 739 987 267
e Brnénsko dnes - vasezpravy@infodnes.cz

e Jihomoravskenovinky.cz — Radomir Pekarek, redakce@jihomoravskenovinky.cz

e iHNed.cz — Milo§ Cermak (3efred) milos.cermak@economia.cz 233 071 111

e vitalia.cz — Séfredaktorka Lenka Krbcova — lenka.krbcova@vitalia.cz

e Zdravotnickydenik.cz — Séfredaktor Mgr. Tomas Cikrt —
redakce@zdravotnickydenik.cz

e CRo - Brno - lucie.kapounova@rozhlas.cz — vedouci redakce, 542 523 155
e Radio Krokodyl - zpravy@krokodyl.cz

e Radio €Cas - redakce@casradio.cz, 596 969 169

e Hitradio city - Jitka Valaskova, 774 301 701, jitka.valaskova@mms.cz

e Radio Petrov — Monika Suslikova - zpravy@radiopetrov.com; 545 421 923
e Radio Proglas - radio@proglas.cz, 543 217 241

STUDENTSKA MEDIA

e Studenta.cz — Markéta Parackova — redakce@studenta.cz

e Atrium - vedouci projektu Mgr. Jaroslav Cufik, Ph.D — atrium@fss.muni.cz,
redaktorka Katerina Pickova — 414595@mail.muni.cz

e Radio R — na medzur, fss, muni — zpravodajska.redakce@gmail.com
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